



Wrocław, 12.10.2012

Do uczestników przetargu nieograniczonego
na usługę kompleksowego ubezpieczenia Powiatu Brzeskiego
wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ NR 250/10/10/2012/N/Brzeg

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Brzeskiego reprezentowanego przez Zarząd Powiatu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1 : Wnioskujemy o ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat, w wartości rzeczywistej, prosimy o podanie takiej wartości

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Brak możliwości podania wartości rzeczywistej budynków starszych niż 50 lat.

Pytanie 2: Prosimy o podanie stanu technicznego budynków, tj. udokumentowanie dobrego stanu technicznego budynków wg poniższych elementów budynków :

- konstrukcja i pokrycie dach,
- instalacji elektrycznej,
- sieci wodno-kanalizacyjnej oraz centralnego ogrzewania,
- stolarki okiennej i drzwiowej,
- instalacji gazowej,
- instalacji wentylacyjnej i kominowej

Odpowiedź: Informacja na temat budynków zostały podane w załączniki nr 6 do SIWZ.

Pytanie 3: Wnioskujemy o przeniesienie klauzuli „wartości księgowej brutto „ do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4: Wnioskujemy o modyfikacje klauzuli miejsca ubezpieczenia z uwzględnieniem zdania: pod „warunkiem posiadania zabezpieczeń nie odbiegających od dotychczasowych”



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 5: Czy w masie majątkowej są pustostany – jeśli tak, wnioskujemy o ich wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej.

Odpowiedź: Starostwo Powiatowe w Brzegu jako jednostka organizacyjna w swojej masie majątkowej nie posiada pustostanów. W przypadku pozostałych jednostek organizacyjnych nie ma możliwości podania dokładnej informacji na temat stanu faktycznego. W związku z powyższym zostają wyłączone z ochrony ubezpieczeniowej pustostany. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 6: Czy są budynki w złym i awaryjnym stanie technicznym? Jeżeli tak, prosimy o ich wyszczególnienie.

Odpowiedź: Starostwo Powiatowe w Brzegu jako jednostka organizacyjna w swojej masie majątkowej nie posiada budynków w złym i awaryjnym stanie technicznym. W przypadku pozostałych jednostek organizacyjnych nie ma możliwości podania dokładnej informacji na temat stanu faktycznego i ewentualnego wyszczególnienia przedmiotowych budynków.

Pytanie 7: Dla budynku Muzeum Piastów Śląskich w ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych – wnioskujemy o przyjęcie limitu odpowiedzialności 4 000 000,00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Wnioskujemy o ubezpieczenie dróg powiatowych i pozostałych budowli w zakresie flexa.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9: Dla klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SIWZ wnioskujemy o wprowadzenie limitów odpowiedzialności w wysokości 10% dla danego typu mienia w danej lokalizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 10: Dla klauzuli remontowej- wnioskujemy o przeniesienie do klauzul fakultatywnych,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: Dla klauzuli remontowej - wnioskujemy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności 500 tys. zł dla wszystkich budynków oraz 200 tys w odniesieniu do jednego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 12:

Wnoskujemy o wprowadzenie udziału własnego 5% w odniesieniu do klauzul obligatoryjnych, w przypadku braku zgody zamawiającego wnoskujemy o wprowadzenie udziału własnego w klauzuli dewastacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie udziału własnego w odniesieniu do wszystkich klauzul obligatoryjnych. Zamawiający wyraża zgodę jedynie na wprowadzenie udziału własnego w wysokości 5% w klauzuli dewastacji. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 13:

Wnoskujemy o wprowadzenie 5% udziału własnego, minimum 2 000zł w odniesieniu do klauzuli katastrofy budowlanej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Marcin Pietryszyn